

Comune di BUCCINO

Provincia di Salerno



Δffari	Genera	li

Copia

DETERMINAZIONE N. 18 del 08/02/2018

> Registro servizio 16 del 08/02/2018

del Responsabile: d.ssa Natale Gaetana

Impegno di spesa servizio trasporto scolastico fatture - Ditta Verderese Cesare A.S. 2017/2018. CIG Z4B2035C7B. Periodo Settembre/Dicembre 2017.

¹ Impegno di spesa servizio trasporto scolastico fatture - Ditta Verderese Cesare A.S. 2017/2018, CIG Z4B2035C7B, Periodo Settembre/Dicembre 2017.

COMUNE DI BUCCINO

Il Responsabile del Servizio

PPREMESSO:

- Che a seguito di esperimento di gara indetta con determina n. 200 del 22/12/2014 ed espletata mediante gara d'appalto, il servizio di trasporto scolastico per la linea n. 3 per l'A.S. 2014/2015 e 2015/2016 veniva affidato con propria determina n. 162 del 30/09/2016 alla ditta Verderese Cesare con sede in Buccino Via San Paolo;
- che in data 30/09/2015 veniva stipulata la scrittura privata con la ditta Verderese Cesare con sede in Buccino Via San Paolo, contratto registrato presso l'Agenzia delle Entrate di Eboli al Rep. n. 21;
- che con determina n. 162 del 30/09/2016 si procedeva alla proroga del servizio trasporto scolastico A.S. 2016/2017 per la linea n. 3 alla ditta Verderese Cesare;
- la Delibera di G.C. n. 99 del 17/07/2017 con la quale si conferisce atto di indirizzo al Responsabile dell'area amministrativa di prorogare il servizio di trasporto scolastico nelle more dell'indizione di nuova gara;
- che con la Delibera di G.C. n. 274 del 14/12/2017 si prorogava il Servizio Trasporto Scolastico per l'A. S. 2017/2018 nelle more dell'indizione di nuova gara d'appalto;

RILEVATO che, nelle more, il servizio di trasporto scolastico è venuto a scadenza e che pertanto si procede all'affidamento temporaneo del servizio alla ditta Verderese Cesare con sede in Buccino Largo S. Paolo;

DATO ATTO che trattasi di servizio che non può essere sospeso, in relazione alla necessità di garantire il regolare andamento delle attività scolastiche e rientrare nelle previsioni in materia di diritto allo studio;

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 18/04/2016 le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture d'importo inferiore ad € 40.000,00 anche senza previa consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in amministrazione diretta;

EVIDENZIATO:

- la ditta Verderese Cesare ha dichiarato la disponibilità a proseguire la gestione del servizio trasporto scolastico fino all'espletamento della gara agli stessi patti e condizioni previste nel contratto stipulato il 30/09/2015 Rep. n. 21:
- che il valore presunto della spesa per il periodo di riferimento non supera i guarantamila euro;
- che in relazione alla procedura di selezione del contraente è stato richiesto all'ANAC il CIG Z4B2035C7B;

VISTO il DURC che presenta esito regolare prot. n. 9098579 del 07/02/2018;

DATO ATTO che l'atto rispetta gli indirizzi dell'amministrazione e che risponde all'interesse collettivo;

VISTO il Bilancio del corrente esercizio finanziario in corso di formazione;

VISTO altresì:

- il D. Lgs. 267/2000 e s.m. i.;
- il Regolamento di contabilità;
- · lo Statuto comunale di questo Ente;
- il D. Lgs. n. 50/2016;

COMUNE DI BUCCINO

ACQUISITO il DURC prot. n. 9098579 del 10/10/2017 che presenta esito regolare;

RITENUTO procedere ad assumere l'impegno di spesa per la somma di € 23.301,16 compreso Iva sul Bilancio del corrente esercizio finanziario in corso di formazione;

ATTESA la propria competenza all'adozione dell'atto giusto Decreto n. 925 del 07/02/2017.

DETERMINA

- 1) Di richiamare le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate;
- 2) Di impegnare la somma di € 23.301,16 in favore della Ditta Verderese Cesare con sede in Buccino Largo San Paolo per il Servizio Trasporto Scolastico 2017/2018 per il periodo Settembre/Dicembre 2017;
- 4) Di imputare la spesa sul macro aggregato 0402103 cap. 810 del Bilancio del corrente esercizio finanziario in corso di formazione;
- 5) Di dare atto che il codice CIG collegato al servizio di cui trattasi è il seguente Z4B2035C7B;
- 7) Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di propria competenza.

्या Responsabile del Servizio Dott.ssa Gaetana Natale

Buccino 07/02/2018

determina n 18 del 08/02/2018

pag: 2 di 2

Parere di regolarità tecnica

Il sottoscritto Responsabile, in ordine alla presente determinazione ed ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 esprime parere favorevole ed attesta la regolarità e la correttezza amministrativa.

Buccino 08/02/2018

d.ssa Natale Gaetana

Parere di regolarità contabile

Il sottoscritto Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria in ordine alla regolarità contabile della presente

e appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa

Riferimenti al bilancio

Esercizio	E/U	Capitolo (Dlgs77	Capitolo (DLgs 118)	Disponibilità prima	Disponibilità dopo	Impeg/Accert	Importo
2018	U		040210300810	192.795,64	169.494,48	18-00019/00	23.301,16
					:		
				ľ			1

Buccino 08/02/2018

Il responsabile finanziario

PUBBLICAZIONE ALL' ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è

consecutivi fino al 23/02/2018

II responsabile